DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO

Publicado em: 27/06/2025 | Edição: 119 | Seção: 3 | Página: 146 Órgão: Poder Judiciário/Tribunal Regional Eleitoral do Tocantins

AVISO

Resultado Edital Doação nº 02/2025

O Tribunal Regional Eleitoral do Tocantins - CNPJ nº 05.789.902/0001-72, por meio da Secretaria de Administração e Orçamento, TORNA PÚBLICO o resultado do Edital Doação nº 02/2025, conforme decisão do senhor Diretor-Geral deste Regional contida no Processo nº 0002137-78.2025.6.27.8000, como segue: Vencedor Lote 1: Núcleo de Operações com Cães (NOC) da Policia Penal - TO; Vencedor Lote 2: Hospital Regional de Arraias - TO; Vencedor Lote 3: Prefeitura Municipal de Ponte Alta - TO; e Vencedor Lote 4: Prefeitura Municipal de Tocantínia - TO.

Palmas-TO, 26 de junho de 2025.

TEODOMIRO FERNANDES AMORIM

Secretário de Administração e Orçamento

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

